Que Secretaría General dispuso su protocolización.

Por ello, en virtud de lo acordado en su sesión de fecha 16 de octubre de 2025, y en uso de sus
atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Asignar la suma de quinientos setenta y seis mil setecientos pesos ($576.700),
en concepto de ayuda económica a estudiantes de la carrera de ingeniería agronómica, con el fin
de asistir al encuentro que se llevará a cabo los días 4 a 6 de noviembre de 2025 en la ciudad de
Mendoza, y conforme el siguiente detalle:

Nombre y Apellido DNI N° de Registro

[...]

Georgina Peradotto 40573749 14005120

Juan Cruz Quinteros 41784920 14001722

 Huilén Rodríguez Aguilar 44359375 14009721

ARTÍCULO 2º.- Designar a Agustín Hernán Álvarez (DNI Nº 41987119), como responsable del
cobro de la beca por el monto total otorgado de quinientos setenta y seis mil setecientos pesos
($576.700).

ARTÍCULO 3º.- Autorizar a la Secretaría Administrativa a abonar la ayuda económica por
el importe indicado en el ARTÍCULO 1º.

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el pago de la beca mencionada en el presente expediente
deberá imputarse al ítem Fondo Comisión de Asuntos Estudiantiles Consejo Directivo (viajes